СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

                                                      ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ

20 июля  2013 года                                                                                                       № 45
Об отмене решения Совета  от 31 мая 2013 г. № 40
«О норме предоставления площади жилого помещения
по договору социального найма по Новосельцевскому

сельскому поселению»
       С целью приведения нормативных  правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Совет поселения РЕШИЛ:
Решение Совета «О норме предоставления площади жилого помещения по договору социального найма по Новосельцевскому сельскому поселению на 2013 год» от 31 мая 2013 года № 40 отменить.
Председатель Совета                                                                    Т.В.Сухушина